УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ

АДМИНИСТРАЦИИ КИШЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОКРУЕА

П Р И К А З
27.03.2022 СЭД-252-01-05-35

___________________  № _________________

Г - И
О проведении диагностики
профессиональных дефицитов
руководителей и заместителей руководителей
образовательных организации

В рамках реализации регионального проекта «Современная школа» и
Концепции региональной. системы мониторинга эффективности
руководлителей образовательных организации Пермского края на 2021-2024
годы, с целью выявления профессиональных дефицитов и профессионального
уровня
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям и заместителям руководителей образовательных
организации подведомственных Управлению муниципальными учреждениями
администрации Кишертского муниципального округа принять участие в
диагностике профессиональных дефицитов и профессионального уровня,
проводимой Центром оценки профессионального мастерства и квалификации
педагогов.

2. Исполнение приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
муниципальными учреждениями С.В. Дунина

*